
２　入札公告(指名通知）日

３　入札執行日時 令和5年4月18日 13時30分

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 摘 要

入 札 金 額 （ 円 ） 入札金額（円） 入札金額（円）

株式会社アスフル 26,200,000

アンスル株式会社 24,800,000

江東産業株式会社 25,800,000

システムサービス株式会社 24,600,000

株式会社相互システムサービス 25,600,000

東京防災設備株式会社 24,700,000

株式会社トーア設備防災 25,900,000

株式会社日本防災技術センター 23,600,000 落札

株式会社防災コンサルタント 24,600,000

北海道消防機材株式会社 24,500,000

北海道総合防災設備株式会社 24,900,000

丸興商事株式会社 25,300,000

株式会社ヤシマ商会 26,300,000

株式会社ユニ商会 25,200,000

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者名

入札者及び入札結果一覧表

１　契約の名称 警察本部庁舎ほか消防用設備等保守点検業務

令和5年3月29日

入 札 結 果


